EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2025 – CISA
PROCESSO Nº 021/ 2025

O CISA, por meio do seu Presidente, Sr. Andrei Cossetin Sczmanski, Prefeito Municipal

e Ijuí /RS, no uso das atribuições legais e com base no processo administrativo de Dispensa de
Licitação por Limite TORNA PÚBLICO a Presente DISPENSA DE LICITAÇÃO, baseado no Art.
75, Inciso II   da Lei 14.133/21, e faz publicar o presente Objeto:  Contratação de Empresa para
Executar os Serviços de Supressão de Árvore - Ao Valor de R$ 790,00. Sendo a Empresa
Contratada:  DAMA LICITAÇOES E ASSESSORIA, inscrita no CNPJ nº 49.486.451/0001-70.

Ijuí, 10 de setembro de 2025.

ANDRE COSSETIN SCZMANSKI

Presidente do CISA.